Hert/Hamond’] In causa appellacionis mota inter Johannem Hert de Berton’ 
et Willelmum Hamond’ de eadem partem appellantem ex parte una et magi-
strum Willelmum Rookhawe, officialem domini archidiaconi Elien’, partem 
appellatam ex altera, partibus ut prius comparentibus, lite per dictum Ricar-
dum procuratorem negative contestatur dicendo narrata prout narrantur vera 
non esse et ideo petita prout petuntur fieri non debere, cum protestacione 
adiciendi iuxta contestacionem, datur dies in proximo ad iurandum de ca-
lumpnia et ad probandum. [fol. 40v]
[20 Mar 76 (28.15)] Hart/Hammond. John and William by proctor; the official by Peter Cap-
rik, substituted for original proctor. John and William personally swear de calumpnia and de 
veritate dicenda. They exhibit a document concerning the appeal and produce three witnesses: 
Robert Warin of Barton, John Roger, and John Marris of Barton, who are admitted and sworn. 
They request the compulsion of the vicar of Barton as a witness; decreed with faith given. Next 
to produce compelled and to offer final proof.

Hert/Hamond’. In causa appellacionis mota inter Johannem Hert de Berton’ 
et Willelmum Hamond’ de eadem partem appellantem ex parte una et ma-
gistrum Willelmum de Rookhawe officialem domini .. archidiaconi Elien’ 
partem appellatam ex altera, parte appellante ut prius comparente, parte vero 
appellata per Petrum Caprik’, clericum substitutum Ricardi Pyttes clerici pro-
curatoris sui originalis, iurato per dictos Johannem et Willelmum appellantes 
in personis suis propriis de calumpnia et de veritate dicenda exhibitoque per 
eosdem quodam instrumento publico super appellacione productisque tribus 
testibus super gravaminibus videlicet Roberto Waryn’ de Berton’, Johanne 
Rog’ et Johanne Mareys de eadem, quibus admissis et in forma iuris iuratis, 
petitaque compulsione vicarii ecclesie de Berton’ qua decreta facta fide que 
requiritur, datur dies in proximo ad producendum testem compellendum et ad 
peremptorie probandum. [fol. 43r]
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[3 Apr 76 (29.12)] Hart/Hammond. Peace has been restored.

Hert/Hamond’ – pax] In causa appellacionis mota inter Johannem Hert de 
Berton’ et Willelmum Hamond’ de eadem partem appellantem ex parte una et 
magistrum Willelmum de Rookhawe officialem domini .. archidiaconi Elien’ 
partem appellatam ex altera, pax est. [fol. 45r]

75. ROPER

[10 Jan 76 (25.24)] Roper. Mr William de Rookhawe, archdeacon’s official, was cited for the 
above place and day at the instance of Margaret Roper of Cambridge in an appeal from a cita-
tion to a brief and final term, and other grievances caused by the official.

 Margaret is absent; the official appears by Richard Pitts, proctor apud acta. Margaret will 
be called to proceed with the case under penalty of final remission.

Ropere] Idem magister Willelmus officialis domini archidiaconi Elien’ se 
pretendens citatus ad diem et locum supradictos coram nobis .. officiali Elien’ 
ad instanciam Margarete Rop’e de Cantebr’ in causa appellacionis ad au-
dienciam nostram interiecte a quadam citacione peremptoria et iniusta ad 
terminum nimis brevem et peremptorium aliisque gravaminibus in ea parte 
suggestis per dictum magistrum Willelmum officialem pretensum eidem ut 
asseruit illatis, parte appellante nullo modo comparente, parte vero appellata 
per Ricardum Pyttes, clericum, procuratorem suum, ideo decrevimus partem 
appellantem fore vocandam ad proximum causam appellacionis sue presecu-
turam sub pena finalis remissionis. [fol. 37v]
[13 Feb 76 (26.18)] Roper. Peace has been restored.

Ropere – pax] In causa appellacionis mota inter Margaretam Ropere de Can-
tebr’ partem appellantem ex parte una et dominum magistrum Willelmum 
officialem partem appellatam ex altera, pax est. [fol. 38v]

76. GAYTON1

[10 Jan 76 (25.25)] Gayton. Mr William de Rookhawe, archdeacon’s official, was cited for 
the above place and day at the instance of Margaret Gayton of Cambridge in an appeal from 
an unjust excommunication and denunciation, a citation to a brief and final term, and other 
grievances caused by the official.

 Margaret appears by William Killerwick, proctor apud acta; the official by Richard Pitts, 
proctor apud acta. An oral libel is given and requested written. Next to receive it in writing.

Geyton’] Idem magister Willelmus officialis domini archidiaconi Elien’ 
se pretendens citatus ad diem et locum supradictos coram nobis .. officiali 

1 Margaret Gayton, the appellant here, is 
probably also one of the appellants in Chese-

man (2), but there is no other indication of a 
relationship between the cases.
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Elien’ ad instanciam Margarete Geyton’ de Cantebr’ in causa appellacionis 
ad audienciam nostram interiecte a quadam excommunicacione iniusta et de-
nunciacione eiusdem necnon citacione ad terminum nimis brevem et perem-
ptorium aliisque gravaminibus in ea parte suggestis per dictum magistrum 
Willelmum officialem pretensum eidem ut asseruit illatis, parte appellante 
per Willelmum Killerwyk’, clericum, procuratorem suum apud acta constitu-
tum, comparente, parte vero appellata ut prius, libellato oretenus per partem 
appellantem petitoque in scriptis per partem appellatam, datur dies in proxi-
mo ad libellandum in scriptis. [fol. 37v]
[13 Feb 76 (26.19)] Gayton. The written libel is received. Next to respond to it.